
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMXT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODTK I VJElrTOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pEr deklarirn te interesave private te tij, bashkeshort itles dhe tE fimijeve 
madhore, nG baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pi% deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE E zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e knksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ni3 ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 

Emri A ti;sia Mbienlri 

Ill 
Fun ksioni 

'Ya<'yr y , 
I nsti t~~c ion i  dhe adresa $t y+qj 

- &,.. 

Data e cmiirimit nl: 1)ata e doriizimit ti; 
funksionin qG kryen deklarates 

I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E DEKLARATES ~ f i :  INTERESAVE: 

N& baz6 te p iks  5 tE nenit 14, te lidit nr.9367, datE 07.04.2005t'PCr parandalimin e 
kodliktit tZ hteresave nG ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  I 
Inspektoritin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorhuar nga Autoriteti PCrgjegjes - Inspektori i PZrgjithohEm i ILDKP-se, qe tE verifikojnz 
n& ti! gjithol subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojng nG em& dhe per llogarine time, tE basbkSshortrt les dbe tE 
Emij Gve. 

Dekkrroj se fZ dhLrrjai e gnswruara prej'meje me" kZtZ dokument 
jani; te VWU dhe nrrk kum deklaruar as& qe" nuk &ht@ c vi!r~et& 



REPUBLIKA E SHQIPRRIS~~: 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLATUMIT DHF: KONTROLLlT TE PASURIVE 

NDRYSEFLMET 
E INTEWSAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSWME 

FGrshbuani Mlkis8t ndryshimet (shtma 8&e paktrlme) nLL: bjim, slp&hqen, a d d a  ku ndedhea, 
mornemdm e kryerjes 3 veprirnit, v l e r b  n6 I&C aps & valuti: qZ pqyrohet QZ doknmmla&ain qe 
dispmuni, ~8 muqpl! t3 dohmemteve v k r h  q& keai rhtnar rpo p&rwr, p w n  t f b e  qi! wti!rotd t# 
No Iloj pswie, t# pluajbbrne ck tli Euotjhhme, t@ redbtruar me jo  nii rqjjistrat pnbSiki& pik periudMn 

'-'--esa Mto; qb km# li"" je me Ju, 
iashWshortinlm d h  #mi& m d b r # .  IS?, v ,YAY 

/P.f 2 $$ *v:.j:p,sk; 
$;$ $ a  , Pjsen 

FlhWrimi I p*urh 
,,&* " 

N r. ?a. I&? V t m  rnt sh I dhe n . jab# a '%a 

r - 

NEse ky format &hE i pamjaftucshem, vazhdoni tb plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTR I DEKLARMT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTAR~ 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

M e ,  b d s h n e  c @a e veprlmtrd tj& q Lu sjdw p8 
rrdhva p-nak, Mr brshkkbortinlcn d k  5MJH madhod. due, nga M r W  1 

$pa& dwi BPt 31 
J a d  c h u m r  O ardbmrut, d m  , nr. I mgjBMt prMHr, statud, a - ktin dkjrtw Q vltlt te dekhimit 
e *  I&# d a r g d ~ t i F q  f imhhin, t Illlg;B1Cbje (me s h h  d k  me tjalq, 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURJDIKE DHE: FZZIKE 

Detynrnet financiare ndaj personave juridike dhe fizik6 (kredi, huamanje, detyrim per studime etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti5 mbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga deklarimi- i 

- meparshem deri nB 3 1 Dhjetor te vitit te deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjati vitit te dekiarimit. 
Detyrime kato te zyrtari t, bashk&hortit/es dhe fdmijeve n5 moshi;, madhore. 
Te d h b t  p6r ernra personash ndaj t E  cileve keni detyrime financiare te psqyrohen ne fleten nr.6, pk 
te ruajtur konfrdenciatitetin e tyre. 

I Gjsndjw c drtyrimit tr 
shr- tohk me I&# rpo 4 nhte, rhtgn t O b i t  cltklariml t m m h h  mMur pa d y e r  dsri 
dhe tiI m W m U  t€ dcLyWt (mmji/vlti), nr, e k r i  6 31 dhjetar tE vith nC 31 dhjet~r tP vMt tE 
m t u  d k  Interatin-brrzk t8 $&larimit 
Pii!r kredftl! lmnksre shmraltn tot& (krym~r + (me o h h  dhe me w Alfm dhe rhkrlm) 
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[ Emri, Mbiemri, Niinehkrirni 



ZWPUBLKA E SHQIPERISE 
lNSPEKTQRATI I LARTE I DEKLARZ MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne ILDKP 
dhe vitl 

E pjesetareve te fmrrniljes qE mbartin detyrimin pEr deklarim n6 b G  t2 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pf r pasuritii qii 

disponojng veqmas nga $do anftar i familjes. 

Shtetasiisja , bashkeshode tl 
'p .&-y - .  cb- - c ,  

Em&, athi, mbiemer f6mijE ne moshe madhore 0 
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e subjektit 
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I,-. - . Em& acsi, mbf e mZr, fun ksion 
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A U T O R I Z I M  
PER KONIROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NG bazii tZ! pik& 5 t8 nenit 14, t& ligjit nr.9367, daE 07.04.2005 "PEr paranddimin e konflilrtit 
t3 interesave nG ushtrimin e funksioneve pubMken, 

A u  t o r i z o j :  

Inspektorrrtin e LartiS t6 Dekhrimit dhe Kontrollit W Pasurive dhe personat e 
a u t o b a r  nga Autoriteti P25rgjegjlis - Inspektori i PQjithshEm i LDKP-sE, qE tZ verifikojnE 
a25 tii gjithrr subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet finandare, qG ekzistojng nE emrin tim dhe pGr Nogarin& time. 

Mfaroj se t8 dhznai e pasqyrnara prej mqe ne kaB 
dokummt june" bL; v L ; m  dhe narR kam dekkuunr as@ 
qe nuk &htZ e GrtelE 
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REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKILARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

PASUR~TE E LUAJTSHME 

NEse ky format CshG i pamjaftueshb, vazhdoni E plotesoni ne fotokogje t5 tij. 




